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 درصد ارزشي قطعــات و مجموعه هـــا در يك دستگاه

  PISHRO 125CC کلتیموتورس

 گستر فارس شرویساخت شرکت پ

  پیشرو گستر فارسشرکت           

 

   00 :ويرايش 

 1399بهمن ماه  :تاريخ    



نام قطعهکدقطعهنام گروهکدگروهنام اصليکداصلي

مجموعه موتور1

مجموعه فيلتر هواكش2

مجموعه باك بنزين1

اتصالات و ملحقات2

انباره کامل اگزوز و لوله عقب1سيستم اگزوز4

مجموعه زنجير5

سيستم تعويض دنده6

مجموعه ميل وکرپي فرمان1مجموعه فرمان1

مجموعه ترمز جلو1

مجموعه ترمز عقب2

کمک فنر جلو1سيستم تعليق جلو3

کمک فنر عقب1

دوشاخ عقب2

باطري 1

مجموعه بوق2

کوئل و سرشمع3

مجموعه كليدهاي برقي4

مجموعه چراغ جلو1

مجموعه چراغ هاي راهنما 2

مجموعه چراغ عقب3

مجموعه جعبه فيوز و رله ها6

مجموعه سيم كشي7

مجموعه کيلومترشمار8

ECUمجموعه 9

مجموعه شاسي1مجموعه تنه4

مجموعه تزئينات و کاورها1

مجموعه محافظ ها2

مجموعه جک بغل3

مجموعه جاپايي4

مجموعه پدال ها5

مجموعه آينه هاي دو طرف6

مجموعه زين7

مجموعه گلگيرها8

مجموعه قفل ها9

مجموعه جعبه ابزار10

مجموعه ترکبند11

مجموعه آرم ها و برچسب ها12

مجموعه رينگ1

مجموعه لاستيک2

مجموعه توپي و پره چرخ ها3

(ساير)اتصالات و ملحقات 7

 مونتاژ8

مجموعه تجهيزات و تزئينات 5

رينگ و لاستيک 6

مجموعه چراغ ها  5سيستم برق رساني3

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCليست کدبندي درختي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 

سيستم سوخت رساني3

سيستم كنترل و تعليق2

سيستم تعليق عقب4

سيستم ترمز 2

قواي محركه و انتقال قدرت  1

             1 OF 1  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CC          کدبندي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

38.809648قواي محركه و انتقال قدرت1

8.883740سيستم كنترل و تعليق2

12.371978سيستم برق رساني3

4.505592مجموعه تنه4

11.281733تجهيزات و تزئينات5

9.667328رینگ و لاستيک6

0.479982(سایر)اتصالات و ملحقات 7

14.000000 مونتاژ8

100.000000

درصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

1 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

30.517265مجموعه موتور1

1.181311مجموعه فيلتر هواكش2

2.657084سيستم سوخت رساني3

2.572955سيستم اگزوز4

1.425227مجموعه زنجير5

0.455806سيستم تعویض دنده6

38.809648

درصد ارزش قطعات و مجموعه هاي قواي محركه و انتقال قدرت در یك دستگاه 

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

2 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.440459مجموعه باک بنزین1

0.216625اتصالات و ملحقات2

2.657084

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سوخت رساني در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

3 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.572955انباره کامل اگزوز و لوله عقب1

2.572955

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم اگزوز در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

4 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.150846مجموعه فرمان1

2.673216سيستم ترمز2

2.543636مجموعه تعليق جلو3

2.516041مجموعه تعليق عقب4

8.883740

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم كنترل و تعليق در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

5 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.150846مجموعه ميل وکرپي فرمان1

1.150846

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم فرمان در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

6 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.338055مجموعه ترمز جلو1

1.335161مجموعه  ترمز عقب2

2.673216

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم ترمز در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

7 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.543636کمک فنر جلو1

2.543636

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تعليق جلو در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

8 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.378412کمک فنر عقب1

1.137629دوشاخ عقب2

2.516041

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تعليق عقب در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

9 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.472428باطري 1

0.205291مجموعه بوق2

0.822642کوئل و سرشمع3

1.087116مجموعه كليدهاي برقي4

2.810716مجموعه چراغ ها 5

0.687010مجموعه جعبه فيوز و رله ها6

2.774601مجموعه سيم كشي7

0.842069مجموعه کيلومترشمار8

ECU1.670104مجموعه 9

12.371978

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم برق رساني در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

10 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.121268مجموعه چراغ جلو 1

0.695337مجموعه چراغ هاي راهنما 2

0.943257مجموعه چراغ عقب3

0.050855مجموعه چراغ شب نما4

2.810716

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي چراغ ها در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

11 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه یا قطعهردیف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

4.505592مجموعه شاسي1

4.505592جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تنه در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

12 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.974794مجموعه تزئينات و کاورها1

1.038954مجموعه محافظ ها2

0.968023مجموعه جک بغل3

1.117384مجموعه جاپایي4

0.187270مجموعه پدال ها5

0.821107مجموعه آینه هاي دو طرف6

2.754495مجموعه زین7

1.644757مجموعه گلگيرها8

0.112983مجموعه قفل ها9

0.236587مجموعه جعبه ابزار10

0.336124مجموعه ترکبند11

0.089253مجموعه آرم ها و برچسب ها12

11.281733

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تجهيزات و  تزئينات در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

13 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه یا قطعهردیف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

3.581790مجموعه رینگ1

4.423183مجموعه لاستيک2

1.662355مجموعه توپي و پره چرخ ها3

9.667328جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي رینگ و لاستيک در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

14 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

14.000000مونتاژ1

14.000000

درصد ارزشي ساخت داخل در یك دستگاه

  PISHRO 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت پيشرو گستر فارس

جــــمــــــع

15 OF 15  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 
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 ليست مرجع قطعات در يك دستگاه

 PISHRO 125CCموتورسيکلت 

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارس
 

 شرکت پيشرو گستر فارس    
 

 00  :ويرايش 

 1399ماه  بهمن  :تاريخ    



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 1001000 ENGINE 1 1 1 30.517265

2 2700000 Assembly. Air filter 1 2 1 1.181311

3 2001000 FUEL TANK 1 3 1 1 2.440459

4 2003000 FUEL TAP 1 3 2 1 0.111066

5 2002000 FUEL CAP 1 3 2 1 0.105559

6 110000 SILENCER ASSEMBLY 1 4 1 1 2.524195

7 1100001 Assembly Muffler flenge 1 4 1 1 0.048760

8 1702302 CHAIN ADGUSTER 1 5 1 0.108888

9 1902000 CHAIN 1 5 1 1.316339

10 1001005 Drum Complete Gear Shift 1 6 1 0.455806

11 1401100 UNDER BRACKET FORK 2 1 1 1 0.149227

12 1801000 HANDLE BAR 2 1 1 1 0.515708

13 1401100 STEERING STEM 2 1 1 1 0.317200

14 1801301/1801400 HAND GRIP ASSEMBLY RH&LH 2 1 1 1 0.168712

15 1700002 ROAD BRAKE 2 2 1 1 1.139294

16 1602200 FRONT Panel  Brake 2 2 1 1 0.148722

17 1803400 Cable front Brake 2 2 1 1 0.050039

18 240230 Rear Brake Switch 2 2 2 1 1.335161

19 1403000 FRONT SHOCK ABSORBER 2 3 1 2 2.543636

20 1502000 REAR SHOCK ABSORBER 2 4 1 2 1.378412

21 1501000 RR SWING ARM 2 4 2 1 1.137629

22 2306000 Battery 3 1 1 1.472428

23 2406000 HORN 3 2 1 0.205291

24 2404000 H. T. Coil 3 3 1 0.822642

25 2410000 Regulator Voltage 3 4 1 0.356813

26 2402100  Switch 3 4 1 0.406697

27 1602300/1602400 HANDLE BAR SWICH 3 4 1 0.323607

28 2401000 HEADLIGHT ASSEMLY 3 5 1 1 1.020946

29 1403003 LAMPSHADE 3 5 1 2 0.100322

30 24103011 REAR INDICATOR 3 5 2 2 0.347668

31 24103000 INDICATOR 3 5 2 2 0.347668

32 24103000 TAIL LIGHT ASSEMBLY 3 5 3 1 0.943257

33 2404000 REFLECTOR AND BRACKET 3 5 4 1 0.050855

34 30151005  RELLAY INDICATOR 3 6 1 0.361348

35 2407000 ignition RELAY 3 6 1 0.325662

36 2405000 WIRING HARNESS 3 7 1 2.774601

37 2501000 SPEEDOMETER 3 8 1 0.842069

38 2403000 ECU ASSEMBLY 3 9 1 1.670104

39 1201000 FRAME ASSEMBLY 4 1 1 4.505592

40 2401100 BOWL 5 1 1 0.107539

41 1305000 SIDE COVER 5 1 2 1.372210

42 1901002 Cover LH Rear 5 1 1 0.250247

43 1702200 REAR PANEL OF HUB 5 1 1 0.101104

44 1001001 ENGINE  Bracket 5 1 1 0.143695

45 1902100 CHAIN CASE 5 2 2 0.412542

46 1902200 CHAIN CASE 5 2 1 0.412542

47 24103006 DAMPER 5 2 1 0.104678

48 2102001 DAMPER TANK REAR 5 2 1 0.109191

49 1203000 MAIN  STAND 5 3 1 0.528031

50 1204000 SIDE  STAND 5 3 1 0.439991

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

      1 OF 2  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CC          درصد ارزشی قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CCدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

51 1207000 RR MAIN STEP 5 4 2 0.538830

52 1001003 Ratchet 5 4 1 0.578554

53 1206000 BRAKE PEDAL 5 5 1 0.187270

54 1804200 Mirror SET 5 6 2 0.821107

55 2102000 SEAT 5 7 1 2.754495

56 1205003 REAR FENDER 5 8 1 0.567858

57 1405000 FR Fender 5 8 1 0.822386

58 1205007 RR Fender FR 5 8 1 0.254513

59 2802200 LOCK STREEM 5 9 1 0.112983

60 2200000 Tool Bag 5 10 1 0.236587

61 1201100 RR carrier 5 11 1 0.336124

62 2801001 TANK EMBLEM 5 12 1 0.033866

63 2801001 SIDE COVER EMBLEM 5 12 1 0.033866

64 2401101 Front Number Plate 5 12 1 0.021521

65 1601100 FRONT WHEEL RIM 6 1 1 1.747206

66 1705000 REAR WHEEL RIM 6 1 1 1.834584

67 GB/T2983-1997 FRONT TYRE 6 2 1 2.014695

68 GB7036.2-1997 FRONT TUBE 6 2 1 0.151145

69 GB/T2983-1997 REAR TYRE 6 2 1 2.106198

70 GB7036.2-1997 REAR TUBE 6 2 1 0.151145

71 161000 FRONT HUB 6 3 1 0.518616

72 1701000 REAR HUB 6 3 1 0.518616

73 1601200 SPOKES AND NIPPLES FR AND RR 6 3 2 0.338694

74 1901001 RARE SPROCKET 6 3 1 0.286428

75 1203004 SPIRING STAND CENTER 7 1 0.074442

76 1803100 CABLE ACCELERATE 7 1 0.049609

77 2405001 BAND 7 1 0.021615

78 1803500 TACHOMETER CABLE 7 1 0.041871

79 1803200 SPEEDOMETER CABLE 7 1 0.043193

80 1803300 CLUTCH CABLE 7 1 0.051762

81 1401008 METAL CLAMPS 7 1 0.039559

82 1401008 Holder Handle Upper 7 1 0.020306

83 1203004 BRAKE PEDAL spiring 7 1 0.048711

84 1001004 ENGINE PIPE 7 1 0.088913

85 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000

100.000000

      2 OF 2  ساخت شرکت پيشرو گستر فارسPISHRO 125CC          درصد ارزشی قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 
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 یک دستگاه در KDاز  شده ليست قطعات ساخت داخل و حذف
 PISHRO 125CCموتورسيکلت 

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارس
 
 

 شرکت پيشرو گستر فارس               

 00  :ويرايش 

 1399ماه  بهمن  :تاريخ    



رديف شماره فنی شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی سازنده

6 110000 SILENCER ASSEMBLY 1 4 1 1 2.524195 ماشين سازي سپاهان
12 1801000 HANDLE BAR 2 1 1 1 0.515708 آبکاري عارفي
21 1501000 RR SWING ARM 2 4 2 1 1.137629 سيم لاکي ايران
22 2306000 Battery 3 1 1 1.472428 نيروموتورشيراز
39 1201000 FRAME ASSEMBLY 4 1 1 4.505592 سيم لاکي ايران
49 1203000 MAIN  STAND 5 3 1 0.528031 سيم لاکي ايران
50 1204000 SIDE  STAND 5 3 1 0.439991 سيم لاکي ايران
51 1207000 RR MAIN STEP 5 4 2 0.538830 فراساخت سيکلت
53 1206000 BRAKE PEDAL 5 5 1 0.187270 فارس شاسي
55 2102000 SEAT 5 7 1 2.754495 ستاره طلائي
56 1205003 REAR FENDER 5 8 1 0.567858 يکه تازموتور
57 1405000 FR Fender 5 8 1 0.822386 يکه تازموتور
58 1205007 RR Fender FR 5 8 1 0.254513 يکه تازموتور
61 1201100 RR carrier 5 11 1 0.336124 نيکان قطعه
65 1601100 FRONT WHEEL RIM 6 1 1 1.747206 حديدروان
66 1705000 REAR WHEEL RIM 6 1 1 1.834584 حديدروان
67 GB/T2983-1997 FRONT TYRE 6 2 1 2.014695 ايران ياسا
68 GB7036.2-1997 FRONT TUBE 6 2 1 0.151145 ايران ياسا
69 GB/T2983-1997 REAR TYRE 6 2 1 2.106198 ايران ياسا
70 GB7036.2-1997 REAR TUBE 6 2 1 0.151145 ايران ياسا
75 1203004 SPIRING STAND CENTER 7 1 0.074442 فابريک فنر
85 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000 پيشرو گستر فارس

38.664468
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 در يك دستگاه KDليست قطعات 

 PISHRO 125CCموتورسيکلت 

 ساخت شرکت پيشرو گستر فارس
 

 پيشرو گستر فارسشرکت          

  00  :ويرايش 

 1399ماه  بهمن  :تاريخ    



رديف شماره فني شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشي

1 1001000 ENGINE 1 1 1 30.517265

2 2700000 Assembly. Air filter 1 2 1 1.181311

3 2001000 FUEL TANK 1 3 1 1 2.440459

4 2003000 FUEL TAP 1 3 2 1 0.111066

5 2002000 FUEL CAP 1 3 2 1 0.105559

7 1100001 Assembly Muffler flenge 1 4 1 1 0.048760

8 1702302 CHAIN ADGUSTER 1 5 1 0.108888

9 1902000 CHAIN 1 5 1 1.316339

10 1001005 Drum Complete Gear Shift 1 6 1 0.455806

11 1401100 UNDER BRACKET FORK 2 1 1 1 0.149227

13 1401100 STEERING STEM 2 1 1 1 0.317200

14 1801301/1801400 HAND GRIP ASSEMBLY RH&LH 2 1 1 1 0.168712

15 1700002 ROAD BRAKE 2 2 1 1 1.139294

16 1602200 FRONT Panel  Brake 2 2 1 1 0.148722

17 1803400 Cable front Brake 2 2 1 1 0.050039

18 240230 Rear Brake Switch 2 2 2 1 1.335161

19 1403000 FRONT SHOCK ABSORBER 2 3 1 2 2.543636

20 1502000 REAR SHOCK ABSORBER 2 4 1 2 1.378412

23 2406000 HORN 3 2 1 0.205291

24 2404000 H. T. Coil 3 3 1 0.822642

25 2410000 Regulator Voltage 3 4 1 0.356813

26 2402100  Switch 3 4 1 0.406697

27 1602300/1602400 HANDLE BAR SWICH 3 4 1 0.323607

28 2401000 HEADLIGHT ASSEMLY 3 5 1 1 1.020946

29 1403003 LAMPSHADE 3 5 1 2 0.100322

30 24103011 REAR INDICATOR 3 5 2 2 0.347668

31 24103000 INDICATOR 3 5 2 2 0.347668

32 24103000 TAIL LIGHT ASSEMBLY 3 5 3 1 0.943257

33 2404000 REFLECTOR AND BRACKET 3 5 4 1 0.050855

34 30151005  RELLAY INDICATOR 3 6 1 0.361348

35 2407000 ignition RELAY 3 6 1 0.325662

36 2405000 WIRING HARNESS 3 7 1 2.774601

37 2501000 SPEEDOMETER 3 8 1 0.842069

38 2403000 ECU ASSEMBLY 3 9 1 1.670104

40 2401100 BOWL 5 1 1 0.107539

41 1305000 SIDE COVER 5 1 2 1.372210

42 1901002 Cover LH Rear 5 1 1 0.250247

43 1702200 REAR PANEL OF HUB 5 1 1 0.101104

44 1001001 ENGINE  Bracket 5 1 1 0.143695

45 1902100 CHAIN CASE 5 2 2 0.412542

46 1902200 CHAIN CASE 5 2 1 0.412542

47 24103006 DAMPER 5 2 1 0.104678

48 2102001 DAMPER TANK REAR 5 2 1 0.109191

52 1001003 Ratchet 5 4 1 0.578554

54 1804200 Mirror SET 5 6 2 0.821107

59 2802200 LOCK STREEM 5 9 1 0.112983

60 2200000 Tool Bag 5 10 1 0.236587

62 2801001 TANK EMBLEM 5 12 1 0.033866

63 2801001 SIDE COVER EMBLEM 5 12 1 0.033866

64 2401101 Front Number Plate 5 12 1 0.021521
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رديف شماره فني شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشي
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71 161000 FRONT HUB 6 3 1 0.518616

72 1701000 REAR HUB 6 3 1 0.518616

73 1601200 SPOKES AND NIPPLES FR AND RR 6 3 2 0.338694

74 1901001 RARE SPROCKET 6 3 1 0.286428

76 1803100 CABLE ACCELERATE 7 1 0.049609

77 2405001 BAND 7 1 0.021615

78 1803500 TACHOMETER CABLE 7 1 0.041871

79 1803200 SPEEDOMETER CABLE 7 1 0.043193

80 1803300 CLUTCH CABLE 7 1 0.051762

81 1401008 METAL CLAMPS 7 1 0.039559

82 1401008 Holder Handle Upper 7 1 0.020306

83 1203004 BRAKE PEDAL spiring 7 1 0.048711

84 1001004 ENGINE PIPE 7 1 0.088913

61.335532
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